
Zarządzenie Nr 122/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 lutego 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
w  Kaliszu  w  użyczenie  dwóch  rozkładanych  trybun  na  rzecz  Miejskiego  Klubu
Sportowego Kalisz Sp. z o.o. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  na  czas  oznaczony  od  24  lutego  2025  r.  
do dnia 31 grudnia 2025 r. przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu na rzecz
Miejskiego Klubu Sportowego Kalisz Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu ul. Prymasa Stefana
Wyszyńskiego 22-24 („Spółka”):
   -  trybuny 4-rzędowej o nr inwentarzowym 229291216 z 82 siedziskami plastikowymi  
      w kolorze żółtym (1 sztuka)
   -  trybuny 4-rzędowej o nr inwentarzowym 229291217 z 82 siedziskami plastikowymi  
      w kolorze żółtym (1 sztuka).

§ 2
Wymienione w § 1 zarządzenia trybuny, Spółka wykorzystywała będzie na cele związane  
z własną działalnością statutową.

§ 3
Szczegółowe zasady użyczenia trybun, o których mowa w § 1 zarządzenia zostaną określone
w umowie  użyczenia  pomiędzy  Ośrodkiem Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu,  
a Spółką.

§ 4
1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
      Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  
      i  Rekreacji w Kaliszu.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

Krystian Kinastowski


